
ØVREVOLL GALOPP AS 

 

MEDDELELSER FRA DEN LAVERE VOLDGIFTSRETT 
17. LØPSDAG torsdag 23. juli 

---------------------------------- 

DLV’S MEDLEMMER:   K Grundy, B Hermansen, A L Sørensen, L Jensen (sekr.) 

 

 

Vedrørende løpsdag 16, 16. juli 2009 

 

Sak til behandling: Banemester Roald Winger rapporterte at rytter M Martinez svarte ham 

utilbørlig da han ba uvedkommende forlate vektrommet. 

Avhørt: 

1. Rytter Manuel Martinez 

2. Rytter Mark Larsen 

Forklaring: 

1. M Martinez hadde bedt banemesteren om å roe seg ned på spansk. 

2. M Larsen bekrefter M Martinez sin forklaring. 

Bemerkning: Ingen uvedkommende skal oppholde seg i vektrommet uansett av hvilken grunn.  

Når banemester utfører sin funksjon i forbindelse med å rydde opp i dette, er det ingen grunn 

til å si imot ham. På bakgrunn av R Wingers forklaring finner DLV at M Martinez svarte ham 

utilbørlig. 

Kjennelse: Rytter Manuel Martinez ilegges en bot på kr 1000 for utilbørlig opptreden. 

Regl. 537, 489 c. 

 

 

Sak til behandling: 

Rytter Fredrik Johansson skadet seg i 2. løp og ble sykemeldt resten av dagen. 

Rytterendringer: 

3. løp hest nr 11 Light the Fire   Espen Ski 66 kg 

4. løp hest nr 1 Bonne Geni    Mark Larsen 65 kg 

5. løp hest nr 2 Windiana        Jan Erik Neuroth 57 kg 

6. løp hest nr 13 Lacelle           Mark Larsen 61 kg 

7. løp hest nr 2 Gimmelino      Mark Larsen 58 kg 

 

 

3. løp 

Sak til behandling: Rytter av hest nr 5 Midnight Eagle, Rafael De Oliveira, veide ut med 1,7 

kg overvekt. 

Avhørt: Rytter R De Oliveira  

Forklaring: Forklarte at han ikke klarte å holde ridevekten i dag. 

Bemerkning: I henhold til reglementet skal rytter ri den avtalte ridevekt.Kjennelse  

Kjennelse: Rytter R De Oliveira ilegges en bot stor kr 1200 for ikke å ha overholdt avtalt 

ridevekt. 

Regl. pkt. 140 d, 489 c. 

 

Sak til behandling: Rytter av hest nr 4 Media Hora, Annelie Hollstenius, falt av rett etter start. 

Avhørt: 

1. Rytter A Hollstenius 



2. Stedfortredende trener Rolf Olofsson 

Forklaring: 

1. Forklarte at hesten snublet da den hoppet ut av startboks, hun mistet balansen og dro 

salen rundt, og holdt seg fast på siden av hesten en stund for å unngå å falle av midt i 

feltet. 

2. Forklarte at salen var i orden og sjekket før start men at rytterens vekt på siden dro den 

rundt. 

Bemerkning: Forklaringen er notert. 

 

 

4. løp 

 

Sak til behandling: Hest nr 2 Edvard den Fjærde var uregjerlig i paddock. 

Bemerkning: Etter gjentatte episoder anmodes trener om å leie hesten til start uten rytter for å 

sette opp rytteren der, ved neste start. 

--------- 

 

6. løp 

 

Rapport fra paddocksjef: Hest nr 13 Lacelle kom for sent i paddock. 

Avhørt: Trener Karola Larsson ble ropt opp over høyttaleranlegget samt fikk SMS men møtte 

ikke til avhør. 

Kjennelse: Trener C Larsson ilegges en advarsel for å ha kommet for sent med hest 13 Lacelle 

til paddock. 

Regl.pkt 124n, 489a 

-------- 

 

Dopingprøver tatt 23. juli 2009  

   

4. løp  hest nr. 12 Milliondollarbaby   

5. løp  hest nr.  5 The One And Only    

7. løp  hest nr. 14 Chief Eric   

------- 

 

Negative dopingprøver 23. juli 2009  

 

16.06.2009 Yorkshire Lad   Neg. 

02.07.2009 Zimon    Neg. 

02.07.2009 Fair Flair   Neg. 

-------- 

Dato: 23.07.2009                  DLV’s leder: K Grundy (sign.) 


